
100m DONNE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 1032 VOLPI Aurora 2003 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.29 869

2 4 1025 ROGNONI Chiara 2007 AF MI009 ATLETICA CODOGNO ASD 12.40 847

3 5 105 IFA UWADIAE Jessy osaya 2004 PF AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.49 829

4 2 1015 HEATH Jenna 1997 SF AU1 ADAMSTOWN NEW LAMBTON ATHLETIC 12.57 813

5 6 212 TRAVERSO Tiziana 2003 PF AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.99 732

6 1 1014 GREMI Agata 1997 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 13.03 724

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 1027 SASSI Agata 2008 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.99 732

2 2 1006 BELLARDI Gaia 2008 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.34 666

3 6 1017 LOMBARDI Francesca 2008 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.56 627

4 4 1028 SFORZA Emma 2001 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.76 592

5 5 1001 BAGGIO Alice 2006 JF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 13.80 585

6 1 1005 BATTOCLETTI Gloria 2005 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.13 529

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 1020 MORETTO Giulia 1998 SF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 13.53 632

2 4 1031 TURAZZA Laura 2007 AF VR775 ATLETICA BOVOLONE 13.57 625

3 1 1012 FRIGNANI Anna 2004 PF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 14.15 525

4 5 1019 MATTAROZZI Alice 2002 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.36 491

5 3 1000 APRILE Michelle olga 2004 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.38 487

6 6 1010 FORESTI Giorgia 2008 AF BS179 ATLETICA LONATO 14.40 484

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 1 1013 GALLI Camilla 2008 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 13.83 579

2 5 1004 BARBONI Clara 2008 AF MI221 BRACCO ATLETICA 14.38 487

3 4 1007 BIANCHI Giulia 2008 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 14.51 467

4 2 1011 FORNASARI Alice 2005 JF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 14.87 411

5 3 1024 QUATTRINI Arianna 2007 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 15.04 385

6 1033 ZIRAOUI Lidia 2006 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 ottobre 2024 / Ora: 15:40:23

XXI MEETING DEI MEMORIAL
CREMONA - 5 OTTOBRE 2024
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 Oct 15:40)

Serie 1 - 100m Campo Scuola di Cremona - 5 ott 2024 - 15:14 - Vento: +0.6

Serie 2 - 100m Campo Scuola di Cremona - 5 ott 2024 - 15:18 - Vento: +0.7

Serie 3 - 100m Campo Scuola di Cremona - 5 ott 2024 - 15:22 - Vento: -0.2

Serie 4 - 100m Campo Scuola di Cremona - 5 ott 2024 - 15:25 - Vento: +0.0

Serie 5 - 100m Campo Scuola di Cremona - 5 ott 2024 - 15:27 - Vento: -0.9

https://www.fidal.it/atleta/VOLPI+Aurora/dqyRlpugaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROGNONI+Chiara/dquRlJSoams%3d
https://www.fidal.it/atleta/IFA+UWADIAE+Jessy+osaya/dKmRlJOkb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRAVERSO+Tiziana/dKmRk5qlbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GREMI+Agata/eqiRlpeicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SASSI+Agata/dqyRl5SgbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLARDI+Gaia/dqyRl5SgaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDI+Francesca/dqyRl5Wfamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SFORZA+Emma/dqyRlpqjbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAGGIO+Alice/dqyRl5KibWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTOCLETTI+Gloria/dqyRlpqibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORETTO+Giulia/dK6RmJWmbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURAZZA+Laura/eKAAARk5ajcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRIGNANI+Anna/dq6RkpWgcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTAROZZI+Alice/dqyRlpuhaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/APRILE+Michelle+olga/dqyRlpqnamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORESTI+Giorgia/dqqRmZWka2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Camilla/dqyRl5SibGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBONI+Clara/dqyRl5OhcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Giulia/dqmRmJWlbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORNASARI+Alice/dq6RkpSiaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUATTRINI+Arianna/eq2RkpSjaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIRAOUI+Lidia/dqyRl5SlbWg%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 1008 BISSOLI Bianca 2008 AF VR775 ATLETICA BOVOLONE 14.36 491

2 4 1023 PERONI RANCHET Magali 2002 PF VA550 ATL. GAVIRATE 14.89 408

3 1 1009 FERRARI Viola 2008 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 15.01 390

4 2 1029 SPOTTI Ilaria 2005 JF BS278 ATL. CARPENEDOLO 15.08 379

5 6 1026 RUSSO Beatrice 2008 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 15.10 376

6 5 1003 BARBOGLIO Iolanda 2008 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 16.65 173

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 1022 PANSINI Alice 2008 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 13.56 627

2 3 1002 BAJ Alessia 1995 SF MN010 SPARTACUS ASD 13.95 559

3 1 1018 LUI Marta 2003 PF MN406 ATL. RIGOLETTO 14.32 497

4 4 1021 OLIVIERI Chiara 2006 JF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 14.35 492

5 5 1016 LODI Giulia 2006 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.77 426

6 2 1030 SUMMA Camilla 2004 PF VA550 ATL. GAVIRATE 16.36 207

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

1 3 1032 VOLPI Aurora 2003 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.29 +0.6 869

2 4 1025 ROGNONI Chiara 2007 AF MI009 ATLETICA CODOGNO ASD 12.40 +0.6 847

3 5 105 IFA UWADIAE Jessy osaya 2004 PF AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.49 +0.6 829

4 2 1015 HEATH Jenna 1997 SF AU1 ADAMSTOWN NEW LAMBTON ATHLETIC 12.57 +0.6 813

5 6 212 TRAVERSO Tiziana 2003 PF AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.99 +0.6 732

5 3 1027 SASSI Agata 2008 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.99 +0.7 732

7 1 1014 GREMI Agata 1997 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 13.03 +0.6 724

8 2 1006 BELLARDI Gaia 2008 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.34 +0.7 666

9 2 1020 MORETTO Giulia 1998 SF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 13.53 -0.2 632

10 6 1017 LOMBARDI Francesca 2008 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.56 +0.7 627

10 6 1022 PANSINI Alice 2008 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 13.56 -0.3 627

12 4 1031 TURAZZA Laura 2007 AF VR775 ATLETICA BOVOLONE 13.57 -0.2 625

13 4 1028 SFORZA Emma 2001 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.76 +0.7 592

14 5 1001 BAGGIO Alice 2006 JF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 13.80 +0.7 585

15 1 1013 GALLI Camilla 2008 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 13.83 +0.0 579

16 3 1002 BAJ Alessia 1995 SF MN010 SPARTACUS ASD 13.95 -0.3 559

17 1 1005 BATTOCLETTI Gloria 2005 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.13 +0.7 529

18 1 1012 FRIGNANI Anna 2004 PF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 14.15 -0.2 525

19 1 1018 LUI Marta 2003 PF MN406 ATL. RIGOLETTO 14.32 -0.3 497

20 4 1021 OLIVIERI Chiara 2006 JF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 14.35 -0.3 492

21 5 1019 MATTAROZZI Alice 2002 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.36 -0.2 491

21 3 1008 BISSOLI Bianca 2008 AF VR775 ATLETICA BOVOLONE 14.36 -0.9 491

23 3 1000 APRILE Michelle olga 2004 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.38 -0.2 487

23 5 1004 BARBONI Clara 2008 AF MI221 BRACCO ATLETICA 14.38 +0.0 487

25 6 1010 FORESTI Giorgia 2008 AF BS179 ATLETICA LONATO 14.40 -0.2 484

26 4 1007 BIANCHI Giulia 2008 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 14.51 +0.0 467

27 5 1016 LODI Giulia 2006 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.77 -0.3 426

28 2 1011 FORNASARI Alice 2005 JF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 14.87 +0.0 411

29 4 1023 PERONI RANCHET Magali 2002 PF VA550 ATL. GAVIRATE 14.89 -0.9 408

30 1 1009 FERRARI Viola 2008 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 15.01 -0.9 390

31 3 1024 QUATTRINI Arianna 2007 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 15.04 +0.0 385

32 2 1029 SPOTTI Ilaria 2005 JF BS278 ATL. CARPENEDOLO 15.08 -0.9 379

33 6 1026 RUSSO Beatrice 2008 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 15.10 -0.9 376

34 2 1030 SUMMA Camilla 2004 PF VA550 ATL. GAVIRATE 16.36 -0.3 207

35 5 1003 BARBOGLIO Iolanda 2008 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 16.65 -0.9 173

6 1033 ZIRAOUI Lidia 2006 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS +0.0

Serie 6 - 100m Campo Scuola di Cremona - 5 ott 2024 - 15:30 - Vento: -0.3

RIEPILOGO - 100m

https://www.fidal.it/atleta/BISSOLI+Bianca/eKAAARk5uicWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERONI+RANCHET+Magali/drKRkpmjbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Viola/dqyRl5OhcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPOTTI+Ilaria/dqqRmZaocGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUSSO+Beatrice/dqqRmZenaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBOGLIO+Iolanda/dqyRl5WkbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANSINI+Alice/eq2RkpSoaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAJ+Alessia/dq6RkpWmbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUI+Marta/dq6RkpOocWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVIERI+Chiara/eq2RkpWgcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LODI+Giulia/dqyRlpuobmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SUMMA+Camilla/drKRkpinbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLPI+Aurora/dqyRlpugaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROGNONI+Chiara/dquRlJSoams%3d
https://www.fidal.it/atleta/IFA+UWADIAE+Jessy+osaya/dKmRlJOkb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRAVERSO+Tiziana/dKmRk5qlbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SASSI+Agata/dqyRl5SgbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GREMI+Agata/eqiRlpeicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLARDI+Gaia/dqyRl5SgaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORETTO+Giulia/dK6RmJWmbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDI+Francesca/dqyRl5Wfamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANSINI+Alice/eq2RkpSoaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURAZZA+Laura/eKAAARk5ajcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SFORZA+Emma/dqyRlpqjbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAGGIO+Alice/dqyRl5KibWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Camilla/dqyRl5SibGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAJ+Alessia/dq6RkpWmbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTOCLETTI+Gloria/dqyRlpqibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRIGNANI+Anna/dq6RkpWgcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUI+Marta/dq6RkpOocWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVIERI+Chiara/eq2RkpWgcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTAROZZI+Alice/dqyRlpuhaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BISSOLI+Bianca/eKAAARk5uicWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/APRILE+Michelle+olga/dqyRlpqnamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBONI+Clara/dqyRl5OhcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORESTI+Giorgia/dqqRmZWka2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Giulia/dqmRmJWlbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LODI+Giulia/dqyRlpuobmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORNASARI+Alice/dq6RkpSiaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERONI+RANCHET+Magali/drKRkpmjbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Viola/dqyRl5OhcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUATTRINI+Arianna/eq2RkpSjaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPOTTI+Ilaria/dqqRmZaocGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUSSO+Beatrice/dqqRmZenaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SUMMA+Camilla/drKRkpinbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBOGLIO+Iolanda/dqyRl5WkbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIRAOUI+Lidia/dqyRl5SlbWg%3d


400m DONNE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 635 MAFFEIS Elisa 2003 PF BS179 ATLETICA LONATO 57.94 839

2 3 654 SGARZI Alice 2007 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 58.16 831

3 4 625 BRANDSTETTER Angela 1999 SF VI626 ATL.VICENTINA 59.32 787

4 1 647 PEZZOTTA Lucia 2006 JF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 1:03.69 630

5 655 TRAVERSO Tiziana 2003 PF AL001 ATL. ALESSANDRIA DNS

6 636 MAPELLI Beatrice 1997 SF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 643 PEDRINI Elisabetta 2007 AF BS179 ATLETICA LONATO 1:01.87 694

2 4 631 GREMI Agata 1997 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:03.07 652

3 6 644 PENNO Giorgia 2007 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:03.10 651

4 5 656 UCCELLI Francesca 2008 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1:03.48 637

5 3 630 FORTUNATO Camilla 2006 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:04.45 604

6 1 640 ORECCHIA Cristina 1997 SF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 1:06.00 551

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 651 RAIMONDI Elisa 2008 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:03.77 627

2 3 633 JOSEPH Anietie aniedi 2006 JF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 1:04.06 617

3 5 653 SALA Valeria gaia 1978 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 1:05.88 555

4 1 624 BRAMBILLA Anna 2004 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:06.75 526

5 2 629 FERRONATO Martina 2002 PF VA550 ATL. GAVIRATE 1:07.70 495

6 638 MARCONI Elisa 2006 JF MN406 ATL. RIGOLETTO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 623 BOSETTI Isabella 2008 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 1:06.39 538

2 4 646 PERONI RANCHET Magali 2002 PF VA550 ATL. GAVIRATE 1:08.15 481

3 2 641 ORLANDI Francesca 2005 JF VA550 ATL. GAVIRATE 1:08.68 464

4 5 649 PONTIGGIA Emma 2007 AF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 1:08.73 462

5 6 621 BIANCHI Giulia 2008 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 1:10.93 394

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 ottobre 2024 / Ora: 17:14:15

XXI MEETING DEI MEMORIAL
CREMONA - 5 OTTOBRE 2024
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 Oct 17:14)

Serie 1 - 400m Campo Scuola di Cremona - 5 ott 2024 - 16:45

Serie 2 - 400m Campo Scuola di Cremona - 5 ott 2024 - 16:49

Serie 3 - 400m Campo Scuola di Cremona - 5 ott 2024 - 16:53

Serie 4 - 400m Campo Scuola di Cremona - 5 ott 2024 - 16:56

Serie 5 - 400m Campo Scuola di Cremona - 5 ott 2024 - 17:01

https://www.fidal.it/atleta/MAFFEIS+Elisa/dqqRl5qjaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SGARZI+Alice/dqyRlpqnbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRANDSTETTER+Angela/eK6RkpWkcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZOTTA+Lucia/dqmRmJWlbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRAVERSO+Tiziana/dKmRk5qlbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAPELLI+Beatrice/dqmRl5ikbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDRINI+Elisabetta/dqqRmJagamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GREMI+Agata/eqiRlpeicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PENNO+Giorgia/dKmRk5uibGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/UCCELLI+Francesca/erGRkpifcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORTUNATO+Camilla/dqqRmJehb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORECCHIA+Cristina/dLKRk5KgbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAIMONDI+Elisa/dquRk5SlcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/JOSEPH+Anietie+aniedi/dq6RkpSncWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Valeria+gaia/dq2RmJqlaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Anna/dqyRlpujcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRONATO+Martina/drKRkpqha2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCONI+Elisa/dq6RkpOnams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSETTI+Isabella/dqqRmJqoaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERONI+RANCHET+Magali/drKRkpmjbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORLANDI+Francesca/drKRkpuob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PONTIGGIA+Emma/dquRlJWjbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Giulia/dqmRmJWlbWM%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 626 DRAMMIS Martina 2008 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:09.19 448

2 3 637 MARCOLIN Anna 2007 AF BS179 ATLETICA LONATO 1:10.95 393

3 5 639 MOLESINI Marta 2008 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 1:11.31 382

4 4 642 PASSIRANI Camilla 2007 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:13.94 304

6 632 HEATH Jenna 1997 SF AU1 ADAMSTOWN NEW LAMBTON ATHLETIC DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 645 PERICO Benedetta 2005 JF BG036 ATL. SALETTI 1:00.22 754

2 5 620 BERTOSSI Camilla 2004 PF BS179 ATLETICA LONATO 1:05.65 563

3 6 650 PREVIATI Alice 1994 SF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1:05.98 552

4 2 652 RITARDO Giulia 2007 AF BS179 ATLETICA LONATO 1:07.66 497

5 3 627 ETTAJ Kenza 2006 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:18.09 190

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 628 FALCONE Giulia 1998 SF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1:02.64 667

2 6 634 LANFREDI Elena 2004 PF BS364 G.S. ATL. REZZATO 1:02.86 659

3 2 648 PEZZOTTA Paola 2008 AF BG036 ATL. SALETTI 1:07.75 494

4 4 657 VALTULINI Vanessa 2008 AF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 1:19.50 153

3 622 BODINI Virginia 2006 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DQ

Corsia 3 Squalificata: 17.3.1 RT – invasione di corsia

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 635 MAFFEIS Elisa 2003 PF BS179 ATLETICA LONATO 57.94 839

2 3 654 SGARZI Alice 2007 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 58.16 831

3 4 625 BRANDSTETTER Angela 1999 SF VI626 ATL.VICENTINA 59.32 787

4 4 645 PERICO Benedetta 2005 JF BG036 ATL. SALETTI 1:00.22 754

5 2 643 PEDRINI Elisabetta 2007 AF BS179 ATLETICA LONATO 1:01.87 694

6 5 628 FALCONE Giulia 1998 SF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1:02.64 667

7 6 634 LANFREDI Elena 2004 PF BS364 G.S. ATL. REZZATO 1:02.86 659

8 4 631 GREMI Agata 1997 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:03.07 652

9 6 644 PENNO Giorgia 2007 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:03.10 651

10 5 656 UCCELLI Francesca 2008 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1:03.48 637

11 1 647 PEZZOTTA Lucia 2006 JF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 1:03.69 630

12 4 651 RAIMONDI Elisa 2008 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:03.77 627

13 3 633 JOSEPH Anietie aniedi 2006 JF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 1:04.06 617

14 3 630 FORTUNATO Camilla 2006 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:04.45 604

15 5 620 BERTOSSI Camilla 2004 PF BS179 ATLETICA LONATO 1:05.65 563

16 5 653 SALA Valeria gaia 1978 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 1:05.88 555

17 6 650 PREVIATI Alice 1994 SF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1:05.98 552

18 1 640 ORECCHIA Cristina 1997 SF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 1:06.00 551

19 3 623 BOSETTI Isabella 2008 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 1:06.39 538

20 1 624 BRAMBILLA Anna 2004 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:06.75 526

21 2 652 RITARDO Giulia 2007 AF BS179 ATLETICA LONATO 1:07.66 497

22 2 629 FERRONATO Martina 2002 PF VA550 ATL. GAVIRATE 1:07.70 495

23 2 648 PEZZOTTA Paola 2008 AF BG036 ATL. SALETTI 1:07.75 494

24 4 646 PERONI RANCHET Magali 2002 PF VA550 ATL. GAVIRATE 1:08.15 481

25 2 641 ORLANDI Francesca 2005 JF VA550 ATL. GAVIRATE 1:08.68 464

26 5 649 PONTIGGIA Emma 2007 AF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 1:08.73 462

27 2 626 DRAMMIS Martina 2008 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:09.19 448

28 6 621 BIANCHI Giulia 2008 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 1:10.93 394

29 3 637 MARCOLIN Anna 2007 AF BS179 ATLETICA LONATO 1:10.95 393

Serie 6 - 400m Campo Scuola di Cremona - 5 ott 2024 - 17:05

Serie 7 - 400m Campo Scuola di Cremona - 5 ott 2024 - 17:09

RIEPILOGO - 400m

https://www.fidal.it/atleta/DRAMMIS+Martina/dquRlJSha2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCOLIN+Anna/dqqRmZOjaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOLESINI+Marta/dq6RkpSkb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSIRANI+Camilla/dqyRl5Ola2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERICO+Benedetta/dqmRmZifbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOSSI+Camilla/dqqRmJemaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PREVIATI+Alice/dq2RlJSmcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RITARDO+Giulia/dqqRmJumamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ETTAJ+Kenza/e6yRkpOobWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALCONE+Giulia/dqyRlpqicWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANFREDI+Elena/dqqRmJqoaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZOTTA+Paola/dqmRmJihaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALTULINI+Vanessa/dqmRmZOoaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BODINI+Virginia/dqyRl5KnaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAFFEIS+Elisa/dqqRl5qjaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SGARZI+Alice/dqyRlpqnbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRANDSTETTER+Angela/eK6RkpWkcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERICO+Benedetta/dqmRmZifbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDRINI+Elisabetta/dqqRmJagamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALCONE+Giulia/dqyRlpqicWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANFREDI+Elena/dqqRmJqoaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GREMI+Agata/eqiRlpeicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PENNO+Giorgia/dKmRk5uibGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/UCCELLI+Francesca/erGRkpifcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZOTTA+Lucia/dqmRmJWlbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAIMONDI+Elisa/dquRk5SlcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/JOSEPH+Anietie+aniedi/dq6RkpSncWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORTUNATO+Camilla/dqqRmJehb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOSSI+Camilla/dqqRmJemaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Valeria+gaia/dq2RmJqlaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PREVIATI+Alice/dq2RlJSmcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORECCHIA+Cristina/dLKRk5KgbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSETTI+Isabella/dqqRmJqoaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Anna/dqyRlpujcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RITARDO+Giulia/dqqRmJumamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRONATO+Martina/drKRkpqha2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZOTTA+Paola/dqmRmJihaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERONI+RANCHET+Magali/drKRkpmjbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORLANDI+Francesca/drKRkpuob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PONTIGGIA+Emma/dquRlJWjbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DRAMMIS+Martina/dquRlJSha2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Giulia/dqmRmJWlbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCOLIN+Anna/dqqRmZOjaGk%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

30 5 639 MOLESINI Marta 2008 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 1:11.31 382

31 4 642 PASSIRANI Camilla 2007 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:13.94 304

32 3 627 ETTAJ Kenza 2006 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:18.09 190

33 4 657 VALTULINI Vanessa 2008 AF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 1:19.50 153

5 655 TRAVERSO Tiziana 2003 PF AL001 ATL. ALESSANDRIA DNS

6 636 MAPELLI Beatrice 1997 SF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS

6 638 MARCONI Elisa 2006 JF MN406 ATL. RIGOLETTO DNS

6 632 HEATH Jenna 1997 SF AU1 ADAMSTOWN NEW LAMBTON ATHLETIC DNS

3 622 BODINI Virginia 2006 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DQ

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/MOLESINI+Marta/dq6RkpSkb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSIRANI+Camilla/dqyRl5Ola2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ETTAJ+Kenza/e6yRkpOobWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALTULINI+Vanessa/dqmRmZOoaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRAVERSO+Tiziana/dKmRk5qlbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAPELLI+Beatrice/dqmRl5ikbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCONI+Elisa/dq6RkpOnams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BODINI+Virginia/dqyRl5KnaGk%3d


1500m DONNE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 52 ETEROVICH Federica 2000 SF MI670 DK RUNNERS MILANO 4:56.92 733

2 51 DENTI Carlotta 2006 JF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 5:02.03 700

3 47 BOMBELLI Licia 1996 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 5:02.63 696

4 57 OLIVIERI Virginia 2007 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5:05.16 680

5 60 PIOVANI Simona 1975 SF45 BS179 ATLETICA LONATO 5:05.37 679

6 53 FEDELE Sara 1997 SF BS364 G.S. ATL. REZZATO 5:06.75 670

7 58 PASQUALE Silvia maria 1988 SF35 MI670 DK RUNNERS MILANO 5:14.76 620

8 62 SNAD Doha 2008 AF VA731 ATL. GALLARATESE 5:16.06 612

50 CASTELLANI Anna 2004 PF BS364 G.S. ATL. REZZATO DNF

48 BRESCIANI Sara 2004 PF BS364 G.S. ATL. REZZATO DNF

63 TORTELLI Sofia 2006 JF BS278 ATL. CARPENEDOLO DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 43 ACCORNERO Margherita 2005 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5:17.54 603

2 49 BRIGNOLI Rebecca 2004 PF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 5:21.91 576

3 64 ZUCCONI Camilla 2001 SF PR068 C.U.S. PARMA 5:26.70 547

4 46 AVIGO Laura 1967 SF55 BS179 ATLETICA LONATO 5:26.89 546

5 54 GUENZATI Letizia 2007 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 5:29.13 533

6 59 PINI Giulia 1988 SF35 BS950 VENUS TRIATHLON ACADEMY SSDARL 5:33.68 506

7 56 NARDELLO Viola 1999 SF VA476 ATL. TRADATE 5:49.51 417

8 61 ROVELLI Viola 2008 AF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 5:55.90 383

9 44 ALDRIGHETTI Giulia 2007 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 6:24.66 238

10 45 ARZANO Alessandra 1972 SF50 BS985 SPORT CLUB BRESCIA 6:27.25 226

55 LORENZONI Maria 1957 SF65 BS854 ATLETICA MONTICHIARI DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 52 ETEROVICH Federica 2000 SF MI670 DK RUNNERS MILANO 4:56.92 733

2 51 DENTI Carlotta 2006 JF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 5:02.03 700

3 47 BOMBELLI Licia 1996 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 5:02.63 696

4 57 OLIVIERI Virginia 2007 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5:05.16 680

5 60 PIOVANI Simona 1975 SF45 BS179 ATLETICA LONATO 5:05.37 679

6 53 FEDELE Sara 1997 SF BS364 G.S. ATL. REZZATO 5:06.75 670

7 58 PASQUALE Silvia maria 1988 SF35 MI670 DK RUNNERS MILANO 5:14.76 620

8 62 SNAD Doha 2008 AF VA731 ATL. GALLARATESE 5:16.06 612

9 43 ACCORNERO Margherita 2005 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5:17.54 603

10 49 BRIGNOLI Rebecca 2004 PF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 5:21.91 576

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 ottobre 2024 / Ora: 17:59:04

XXI MEETING DEI MEMORIAL
CREMONA - 5 OTTOBRE 2024
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 ott 17:59)

Serie 1 - 1500m Campo Scuola di Cremona - 5 ott 2024 - 17:42

Serie 2 - 1500m Campo Scuola di Cremona - 5 ott 2024 - 17:49

RIEPILOGO - 1500m

https://www.fidal.it/atleta/ETEROVICH+Federica/dqqRmJOoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/DENTI+Carlotta/erGRkpahams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOMBELLI+Licia/dqiSl5alaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVIERI+Virginia/drKRk5Wfb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIOVANI+Simona/dqqRmJahamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDELE+Sara/dqqRl5qgaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUALE+Silvia+maria/dq2RmJKlaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SNAD+Doha/drKRk5ilbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLANI+Anna/dqqRmJamaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESCIANI+Sara/dqqRmJahaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORTELLI+Sofia/dqqRmZKocGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACCORNERO+Margherita/dq2RmZSocWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIGNOLI+Rebecca/dqqRmJukaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCONI+Camilla/eq2RkpOnaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVIGO+Laura/dqiRkpWhcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUENZATI+Letizia/dqqRmZOgbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINI+Giulia/dqqRmZOgbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDELLO+Viola/drKRk5Kgbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROVELLI+Viola/dqmRmZKhbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALDRIGHETTI+Giulia/dq6RkpOocGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARZANO+Alessandra/dqqRmZafbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENZONI+Maria/dqiRk5ejbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ETEROVICH+Federica/dqqRmJOoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/DENTI+Carlotta/erGRkpahams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOMBELLI+Licia/dqiSl5alaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVIERI+Virginia/drKRk5Wfb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIOVANI+Simona/dqqRmJahamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDELE+Sara/dqqRl5qgaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUALE+Silvia+maria/dq2RmJKlaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SNAD+Doha/drKRk5ilbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACCORNERO+Margherita/dq2RmZSocWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIGNOLI+Rebecca/dqqRmJukaWU%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

11 64 ZUCCONI Camilla 2001 SF PR068 C.U.S. PARMA 5:26.70 547

12 46 AVIGO Laura 1967 SF55 BS179 ATLETICA LONATO 5:26.89 546

13 54 GUENZATI Letizia 2007 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 5:29.13 533

14 59 PINI Giulia 1988 SF35 BS950 VENUS TRIATHLON ACADEMY SSDARL 5:33.68 506

15 56 NARDELLO Viola 1999 SF VA476 ATL. TRADATE 5:49.51 417

16 61 ROVELLI Viola 2008 AF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 5:55.90 383

17 44 ALDRIGHETTI Giulia 2007 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 6:24.66 238

18 45 ARZANO Alessandra 1972 SF50 BS985 SPORT CLUB BRESCIA 6:27.25 226

50 CASTELLANI Anna 2004 PF BS364 G.S. ATL. REZZATO DNF

48 BRESCIANI Sara 2004 PF BS364 G.S. ATL. REZZATO DNF

63 TORTELLI Sofia 2006 JF BS278 ATL. CARPENEDOLO DNS

55 LORENZONI Maria 1957 SF65 BS854 ATLETICA MONTICHIARI DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/ZUCCONI+Camilla/eq2RkpOnaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVIGO+Laura/dqiRkpWhcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUENZATI+Letizia/dqqRmZOgbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINI+Giulia/dqqRmZOgbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDELLO+Viola/drKRk5Kgbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROVELLI+Viola/dqmRmZKhbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALDRIGHETTI+Giulia/dq6RkpOocGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARZANO+Alessandra/dqqRmZafbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLANI+Anna/dqqRmJamaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESCIANI+Sara/dqqRmJahaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORTELLI+Sofia/dqqRmZKocGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENZONI+Maria/dqiRk5ejbGU%3d


100 Hs H 84-8.50 DONNE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 667 INNOCENTI Sofia 2006 JF PO149 ASD ATLETICA PRATO 16.00 736

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 ottobre 2024 / Ora: 15:14:17

XXI MEETING DEI MEMORIAL
CREMONA - 5 OTTOBRE 2024
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 Oct 15:14)

Finale - 100 Hs H 84-8.50 Campo Scuola di Cremona - 5 ott 2024 - 15:05 - Vento: +0.3

https://www.fidal.it/atleta/INNOCENTI+Sofia/fbORkpKlcGg%3d


100Hs H76-8.50 ALLIEVE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 669 SGARZI Alice 2007 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 15.07 790

2 3 666 DOZIO Elisa 2007 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15.66 726

3 2 668 MOZZI Anita 2008 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 17.58 533

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 ottobre 2024 / Ora: 15:14:09

XXI MEETING DEI MEMORIAL
CREMONA - 5 OTTOBRE 2024
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 Oct 15:14)

Finale - 100Hs H76-8.50 Campo Scuola di Cremona - 5 ott 2024 - 15:00 - Vento: +1.1

https://www.fidal.it/atleta/SGARZI+Alice/dqyRlpqnbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOZIO+Elisa/dquRk5Ojbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOZZI+Anita/dq2RmJiia2k%3d


100m UOMINI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 839 MASCHERPA Cristian 2006 JM MI009 ATLETICA CODOGNO ASD 11.06 807

2 3 866 VALETTI Davide 2001 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.27 753

3 1 863 TRECCANI Stefano 1998 SM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 11.37 728

4 5 861 TORTELLI Riccardo 2008 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 11.47 703

5 2 830 JELCIC Thomas 2005 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.50 696

6 6 853 RENATI Davide 2006 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.52 691

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 818 DI DONATO Alessandro 2008 AM VA550 ATL. GAVIRATE 11.62 667

2 2 829 JAAOUANI Othmane 1999 SM BS303 OLYMPIA ATHLETIC TEAM 11.75 636

3 4 821 DOHOTER Alessandro 2007 AM BS179 ATLETICA LONATO 11.75 636

4 6 845 PALLADINI David 1999 SM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.85 612

5 1 840 MOBILIA Luca 2004 PM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 12.16 542

3 807 AZONABOR Miracle 2007 AM PR068 C.U.S. PARMA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 826 IKECHI William 2004 PM BS179 ATLETICA LONATO 11.60 671

2 1 801 ADELEKE Samuel john 1997 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.71 645

3 5 810 BRICCHI Francesco 2003 PM PR068 C.U.S. PARMA 11.83 617

4 6 848 PINARDI Matteo 2000 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 11.85 612

5 2 819 DIABATE Bouraba lino 2000 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.89 603

4 838 MARZIO Omar 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 1 804 ASENSO BOAKYE Emmanuel 2007 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.87 607

2 4 869 VANONCINI Simone 2000 SM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 11.98 582

3 2 827 IKHINMWIN JOHN Roland 1993 SM BS035 ASD ATLETICA JACOBS ACADEMY 12.20 533

4 5 870 VIDARI Diego 2005 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.21 531

5 6 816 COSANI Alessandro 2004 PM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 12.23 526

3 852 RANZENIGO Andrea giacom 1982 SM40 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 ottobre 2024 / Ora: 16:24:59

XXI MEETING DEI MEMORIAL
CREMONA - 5 OTTOBRE 2024
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 Oct 16:24)

Serie 1 - 100m Campo Scuola di Cremona - 5 ott 2024 - 15:34 - Vento: -0.1

Serie 2 - 100m Campo Scuola di Cremona - 5 ott 2024 - 15:40 - Vento: -0.1

Serie 3 - 100m Campo Scuola di Cremona - 5 ott 2024 - 15:43 - Vento: -0.8

Serie 4 - 100m Campo Scuola di Cremona - 5 ott 2024 - 16:15 - Vento: +0.0

Serie 5 - 100m Campo Scuola di Cremona - 5 ott 2024 - 15:55 - Vento: -0.2

https://www.fidal.it/atleta/MASCHERPA+Cristian/dquRlJSoamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALETTI+Davide/dqqRmJinaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRECCANI+Stefano/dqqRl5ufa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORTELLI+Riccardo/dqqRmZagbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/JELCIC+Thomas/dqmRmZqicWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RENATI+Davide/dqyRlpukcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+DONATO+Alessandro/drKRk5mkcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/JAAOUANI+Othmane/dqqRmJinaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOHOTER+Alessandro/dqqRmJqmb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALLADINI+David/eq2RkpOlaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOBILIA+Luca/dqmRmJikb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/AZONABOR+Miracle/eq6Rk5Oha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/IKECHI+William/dqqRmZamaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADELEKE+Samuel+john/eq2RkpShcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRICCHI+Francesco/dqyRl5Kha2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINARDI+Matteo/dqqRmJKlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIABATE+Bouraba+lino/eq2RkpakbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARZIO+Omar/drKRk5unbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASENSO+BOAKYE+Emmanuel/dqyRl5WgbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANONCINI+Simone/dqmRmJOicWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/IKHINMWIN+JOHN+Roland/dqqRlpqfbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIDARI+Diego/dqyRl5SibWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSANI+Alessandro/dq2Rmpiia2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/RANZENIGO+Andrea+giacom/dqyRl5OlcWY%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 860 TONONI Lorenzo 2006 JM BS278 ATL. CARPENEDOLO 11.89 603

2 6 820 DIGIACOMO Gabriele 2006 JM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 12.02 573

3 1 832 KONYA Riccardo 2007 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.11 553

4 842 MUHAMMAD QASIM Muhammad 2004 PM PR068 C.U.S. PARMA DQ

2 872 ZECCHINI Simone 2000 SM BS035 ASD ATLETICA JACOBS ACADEMY DNS

5 850 POLI Simone 2005 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 808 BERTOCCHI Stefano 2008 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 12.06 564

2 3 837 MARTINI Mirco 1997 SM VR761 ATL. INSIEME VERONA 12.23 526

3 1 871 ZAMBETTI Michele 2003 PM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 12.27 518

4 6 809 BISI Gianmatteo 2008 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.51 467

5 5 836 MARAMOTTI Andrea 2008 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.57 454

6 2 855 SCARDONI Nicola 2008 AM VR775 ATLETICA BOVOLONE 12.64 440

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 805 ASIRIFI YEBOAH Gideon 2005 JM BS179 ATLETICA LONATO 12.34 502

2 4 812 CATTANEO Matteo 2006 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 12.37 496

3 2 865 VALDO Davide 2008 AM VR775 ATLETICA BOVOLONE 12.46 477

4 3 856 SIEGA Riccardo 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 12.65 438

5 1 858 SMIDERLE Roberto carlo 2007 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.93 382

5 828 ILLIANO Cristian 2007 AM BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO DQ

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 864 TRUZZI Andrea 1964 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 13.39 297

2 4 813 CESCHINA Tommaso 2005 JM VA476 ATL. TRADATE 13.40 296

3 2 825 HAIDU Dumitru adrian 1977 SM45 BS752 RUNNERS SALO' 13.43 290

4 5 1800 DE SANCTIS Luigi 1975 SM45 MI999 MILAN ATHLETIC TEAM A.S.D. 14.36 144

5 6 859 STOPPA Paolo francesco 1965 SM55 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 14.77 89

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 834 MANGA Mustapha 1992 SM PR068 C.U.S. PARMA 11.67 655

2 5 835 MANGANONI Daniel 2003 PM BS179 ATLETICA LONATO 11.84 614

3 2 803 ANSELMINI Matteo 2001 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.94 591

4 6 857 SINGH Rae tommaso 2005 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.34 502

5 3 867 VALIATI Nicolas 2007 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.86 219

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 822 FONTANA Leonardo 1995 SM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.92 596

2 6 847 PERETTI Luca 2008 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.96 587

3 3 817 DAGANI Pietro 2007 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.81 406

4 4 802 ALOE Emanuele 1995 SM VR761 ATL. INSIEME VERONA 13.03 363

2 854 RIZZO Alberto 1988 SM35 VI626 ATL.VICENTINA DNS

Serie 6 - 100m Campo Scuola di Cremona - 5 ott 2024 - 15:59 - Vento: -0.3

Serie 7 - 100m Campo Scuola di Cremona - 5 ott 2024 - 16:03 - Vento: +0.6

Serie 8 - 100m Campo Scuola di Cremona - 5 ott 2024 - 16:06 - Vento: -0.5

Serie 9 - 100m Campo Scuola di Cremona - 5 ott 2024 - 16:09 - Vento: -0.1

Serie 10 - 100m Campo Scuola di Cremona - 5 ott 2024 - 16:11 - Vento: -0.6

https://www.fidal.it/atleta/TONONI+Lorenzo/dqqRmJema2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIGIACOMO+Gabriele/dq6RkpWlaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/KONYA+Riccardo/dqyRl5Slb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUHAMMAD+QASIM+Muhammad/eq6Rk5OmaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZECCHINI+Simone/dqqRmJejaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLI+Simone/dqyRl5Sla2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOCCHI+Stefano/dqmRmJelcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINI+Mirco/eKAAARlJSgbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMBETTI+Michele/dqmRmJSnamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BISI+Gianmatteo/eq2RkpahaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARAMOTTI+Andrea/dqyRl5WgbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARDONI+Nicola/eKAAARk5Ohbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASIRIFI+YEBOAH+Gideon/dqqRmZSgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATTANEO+Matteo/drKRk5uhaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALDO+Davide/eKAAARk5Oga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIEGA+Riccardo/drKRk5ufaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SMIDERLE+Roberto+carlo/dqyRl5ShcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ILLIANO+Cristian/dqqRmZana2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRUZZI+Andrea/dqiRlJqkbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CESCHINA+Tommaso/drKRlJKjamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/HAIDU+Dumitru+adrian/dqqRmJehcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+SANCTIS+Luigi/dq2RmpSga2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/STOPPA+Paolo+francesco/dq2RlJuhcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANGA+Mustapha/eq6Rkpqma2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANGANONI+Daniel/dqqRl5eicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANSELMINI+Matteo/dqqRl5WgcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SINGH+Rae+tommaso/dqyRlpqnbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALIATI+Nicolas/dqyRl5WnbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FONTANA+Leonardo/eqiRlZeib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERETTI+Luca/eq2RkpOoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAGANI+Pietro/dqyRl5OiamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALOE+Emanuele/eKAAARkpegbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZO+Alberto/eKqRkpKgcGM%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento
Punti

Soc.

1 4 839 MASCHERPA Cristian 2006 JM MI009 ATLETICA CODOGNO ASD 11.06 -0.1 807

2 3 866 VALETTI Davide 2001 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959
ORIOCENTER

11.27 -0.1 753

3 1 863 TRECCANI Stefano 1998 SM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 11.37 -0.1 728

4 5 861 TORTELLI Riccardo 2008 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 11.47 -0.1 703

5 2 830 JELCIC Thomas 2005 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.50 -0.1 696

6 6 853 RENATI Davide 2006 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL.
ARVEDI

11.52 -0.1 691

7 3 826 IKECHI William 2004 PM BS179 ATLETICA LONATO 11.60 -0.8 671

8 5 818 DI DONATO Alessandro 2008 AM VA550 ATL. GAVIRATE 11.62 -0.1 667

9 4 834 MANGA Mustapha 1992 SM PR068 C.U.S. PARMA 11.67 -0.1 655

10 1 801 ADELEKE Samuel john 1997 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL.
ARVEDI

11.71 -0.8 645

11 2 829 JAAOUANI Othmane 1999 SM BS303 OLYMPIA ATHLETIC TEAM 11.75 -0.1 636

12 4 821 DOHOTER Alessandro 2007 AM BS179 ATLETICA LONATO 11.75 -0.1 636

13 5 810 BRICCHI Francesco 2003 PM PR068 C.U.S. PARMA 11.83 -0.8 617

14 5 835 MANGANONI Daniel 2003 PM BS179 ATLETICA LONATO 11.84 -0.1 614

15 6 845 PALLADINI David 1999 SM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE
CERCHI

11.85 -0.1 612

15 6 848 PINARDI Matteo 2000 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 11.85 -0.8 612

17 1 804 ASENSO BOAKYE Emmanuel 2007 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.87 +0.0 607

18 2 819 DIABATE Bouraba lino 2000 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL.
ARVEDI

11.89 -0.8 603

18 3 860 TONONI Lorenzo 2006 JM BS278 ATL. CARPENEDOLO 11.89 -0.2 603

20 5 822 FONTANA Leonardo 1995 SM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE
CERCHI

11.92 -0.6 596

21 2 803 ANSELMINI Matteo 2001 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.94 -0.1 591

22 6 847 PERETTI Luca 2008 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE
CERCHI

11.96 -0.6 587

23 4 869 VANONCINI Simone 2000 SM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 11.98 +0.0 582

24 6 820 DIGIACOMO Gabriele 2006 JM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-
FEMM.

12.02 -0.2 573

25 4 808 BERTOCCHI Stefano 2008 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 12.06 -0.3 564

26 1 832 KONYA Riccardo 2007 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL.
ARVEDI

12.11 -0.2 553

27 1 840 MOBILIA Luca 2004 PM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 12.16 -0.1 542

28 2 827 IKHINMWIN JOHN Roland 1993 SM BS035 ASD ATLETICA JACOBS
ACADEMY

12.20 +0.0 533

29 5 870 VIDARI Diego 2005 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL.
ARVEDI

12.21 +0.0 531

30 6 816 COSANI Alessandro 2004 PM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO
CORNAREDO

12.23 +0.0 526

30 3 837 MARTINI Mirco 1997 SM VR761 ATL. INSIEME VERONA 12.23 -0.3 526

32 1 871 ZAMBETTI Michele 2003 PM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 12.27 -0.3 518

33 6 805 ASIRIFI YEBOAH Gideon 2005 JM BS179 ATLETICA LONATO 12.34 +0.6 502

33 6 857 SINGH Rae tommaso 2005 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL.
ARVEDI

12.34 -0.1 502

35 4 812 CATTANEO Matteo 2006 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 12.37 +0.6 496

36 2 865 VALDO Davide 2008 AM VR775 ATLETICA BOVOLONE 12.46 +0.6 477

37 6 809 BISI Gianmatteo 2008 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE
CERCHI

12.51 -0.3 467

38 5 836 MARAMOTTI Andrea 2008 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.57 -0.3 454

39 2 855 SCARDONI Nicola 2008 AM VR775 ATLETICA BOVOLONE 12.64 -0.3 440

40 3 856 SIEGA Riccardo 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 12.65 +0.6 438

41 3 817 DAGANI Pietro 2007 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL.
ARVEDI

12.81 -0.6 406

42 1 858 SMIDERLE Roberto carlo 2007 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL.
ARVEDI

12.93 +0.6 382

43 4 802 ALOE Emanuele 1995 SM VR761 ATL. INSIEME VERONA 13.03 -0.6 363

44 3 864 TRUZZI Andrea 1964 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 13.39 -0.5 297

45 4 813 CESCHINA Tommaso 2005 JM VA476 ATL. TRADATE 13.40 -0.5 296

46 2 825 HAIDU Dumitru adrian 1977 SM45 BS752 RUNNERS SALO' 13.43 -0.5 290

47 3 867 VALIATI Nicolas 2007 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL.
ARVEDI

13.86 -0.1 219

RIEPILOGO - 100m

https://www.fidal.it/atleta/MASCHERPA+Cristian/dquRlJSoamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALETTI+Davide/dqqRmJinaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRECCANI+Stefano/dqqRl5ufa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORTELLI+Riccardo/dqqRmZagbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/JELCIC+Thomas/dqmRmZqicWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RENATI+Davide/dqyRlpukcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/IKECHI+William/dqqRmZamaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+DONATO+Alessandro/drKRk5mkcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANGA+Mustapha/eq6Rkpqma2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADELEKE+Samuel+john/eq2RkpShcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/JAAOUANI+Othmane/dqqRmJinaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOHOTER+Alessandro/dqqRmJqmb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRICCHI+Francesco/dqyRl5Kha2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANGANONI+Daniel/dqqRl5eicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALLADINI+David/eq2RkpOlaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINARDI+Matteo/dqqRmJKlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASENSO+BOAKYE+Emmanuel/dqyRl5WgbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIABATE+Bouraba+lino/eq2RkpakbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONONI+Lorenzo/dqqRmJema2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/FONTANA+Leonardo/eqiRlZeib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANSELMINI+Matteo/dqqRl5WgcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERETTI+Luca/eq2RkpOoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANONCINI+Simone/dqmRmJOicWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIGIACOMO+Gabriele/dq6RkpWlaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOCCHI+Stefano/dqmRmJelcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/KONYA+Riccardo/dqyRl5Slb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOBILIA+Luca/dqmRmJikb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/IKHINMWIN+JOHN+Roland/dqqRlpqfbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIDARI+Diego/dqyRl5SibWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSANI+Alessandro/dq2Rmpiia2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINI+Mirco/eKAAARlJSgbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMBETTI+Michele/dqmRmJSnamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASIRIFI+YEBOAH+Gideon/dqqRmZSgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/SINGH+Rae+tommaso/dqyRlpqnbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATTANEO+Matteo/drKRk5uhaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALDO+Davide/eKAAARk5Oga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BISI+Gianmatteo/eq2RkpahaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARAMOTTI+Andrea/dqyRl5WgbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARDONI+Nicola/eKAAARk5Ohbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIEGA+Riccardo/drKRk5ufaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAGANI+Pietro/dqyRl5OiamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SMIDERLE+Roberto+carlo/dqyRl5ShcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALOE+Emanuele/eKAAARkpegbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRUZZI+Andrea/dqiRlJqkbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CESCHINA+Tommaso/drKRlJKjamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/HAIDU+Dumitru+adrian/dqqRmJehcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALIATI+Nicolas/dqyRl5WnbGM%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento
Punti

Soc.

48 5 1800 DE SANCTIS Luigi 1975 SM45 MI999 MILAN ATHLETIC TEAM A.S.D. 14.36 -0.5 144

49 6 859 STOPPA Paolo francesco 1965 SM55 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 14.77 -0.5 89

3 807 AZONABOR Miracle 2007 AM PR068 C.U.S. PARMA DNS -0.1

4 838 MARZIO Omar 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE DNS -0.8

3 852 RANZENIGO Andrea giacom 1982 SM40 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL.
ARVEDI

DNS +0.0

4 842 MUHAMMAD QASIM
Muhammad

2004 PM PR068 C.U.S. PARMA DQ -0.2

2 872 ZECCHINI Simone 2000 SM BS035 ASD ATLETICA JACOBS
ACADEMY

DNS -0.2

5 850 POLI Simone 2005 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL.
ARVEDI

DNS -0.2

5 828 ILLIANO Cristian 2007 AM BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO DQ +0.6

2 854 RIZZO Alberto 1988 SM35 VI626 ATL.VICENTINA DNS -0.6

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/DE+SANCTIS+Luigi/dq2RmpSga2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/STOPPA+Paolo+francesco/dq2RlJuhcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/AZONABOR+Miracle/eq6Rk5Oha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARZIO+Omar/drKRk5unbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RANZENIGO+Andrea+giacom/dqyRl5OlcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUHAMMAD+QASIM+Muhammad/eq6Rk5OmaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZECCHINI+Simone/dqqRmJejaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLI+Simone/dqyRl5Sla2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ILLIANO+Cristian/dqqRmZana2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZO+Alberto/eKqRkpKgcGM%3d


200m UOMINI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 866 VALETTI Davide 2001 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 22.73 766

2 5 841 MORLACCHI Diego 2004 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 22.78 760

3 2 861 TORTELLI Riccardo 2008 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 23.33 694

4 6 847 PERETTI Luca 2008 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 23.37 689

5 4 845 PALLADINI David 1999 SM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 23.62 660

6 1 869 VANONCINI Simone 2000 SM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 23.99 619

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 831 KHALDOUNE Yassine 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 23.32 695

2 2 826 IKECHI William 2004 PM BS179 ATLETICA LONATO 23.43 682

3 5 849 PINOTTI Edoardo 2001 SM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 23.70 651

4 3 860 TONONI Lorenzo 2006 JM BS278 ATL. CARPENEDOLO 24.00 617

6 850 POLI Simone 2005 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

1 854 RIZZO Alberto 1988 SM35 VI626 ATL.VICENTINA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 843 OLIVO Jacopo 1997 SM VR761 ATL. INSIEME VERONA 23.65 657

2 2 822 FONTANA Leonardo 1995 SM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 23.66 656

3 6 811 BRUNELLI Emanuele 1979 SM45 VR761 ATL. INSIEME VERONA 24.24 591

4 1 809 BISI Gianmatteo 2008 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 25.50 461

3 816 COSANI Alessandro 2004 PM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO DNS

5 870 VIDARI Diego 2005 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 815 CITA Alessandro 2006 JM VA476 ATL. TRADATE 24.57 556

2 2 805 ASIRIFI YEBOAH Gideon 2005 JM BS179 ATLETICA LONATO 25.01 510

3 5 833 MADASCHI Davide 2007 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 25.28 483

4 6 828 ILLIANO Cristian 2007 AM BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO 25.55 456

4 823 FREDDO Alberto 2002 PM VR761 ATL. INSIEME VERONA DNF

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 ottobre 2024 / Ora: 17:39:00

XXI MEETING DEI MEMORIAL
CREMONA - 5 OTTOBRE 2024
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 Oct 17:38)

Serie 1 - 200m Campo Scuola di Cremona - 5 ott 2024 - 17:19 - Vento: -0.9

Serie 2 - 200m Campo Scuola di Cremona - 5 ott 2024 - 17:22 - Vento: -0.8

Serie 3 - 200m Campo Scuola di Cremona - 5 ott 2024 - 17:26 - Vento: -0.9

Serie 4 - 200m Campo Scuola di Cremona - 5 ott 2024 - 17:29 - Vento: -0.6

Serie 5 - 200m Campo Scuola di Cremona - 5 ott 2024 - 17:31 - Vento: -0.3

https://www.fidal.it/atleta/VALETTI+Davide/dqqRmJinaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORLACCHI+Diego/dq2RlZSibGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORTELLI+Riccardo/dqqRmZagbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERETTI+Luca/eq2RkpOoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALLADINI+David/eq2RkpOlaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANONCINI+Simone/dqmRmJOicWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/KHALDOUNE+Yassine/drKRk5ijb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/IKECHI+William/dqqRmZamaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINOTTI+Edoardo/dq6RkpOobGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONONI+Lorenzo/dqqRmJema2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLI+Simone/dqyRl5Sla2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZO+Alberto/eKqRkpKgcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVO+Jacopo/eKAAARkpuicWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FONTANA+Leonardo/eqiRlZeib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNELLI+Emanuele/eKAAARk5eia2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BISI+Gianmatteo/eq2RkpahaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSANI+Alessandro/dq2Rmpiia2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIDARI+Diego/dqyRl5SibWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CITA+Alessandro/drKRlJOjcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASIRIFI+YEBOAH+Gideon/dqqRmZSgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MADASCHI+Davide/dqmRmJOjaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ILLIANO+Cristian/dqqRmZana2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/FREDDO+Alberto/eKAAARk5mmaWU%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 808 BERTOCCHI Stefano 2008 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 24.70 542

2 2 868 VALOTA Nicholas 2008 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 25.29 482

3 5 865 VALDO Davide 2008 AM VR775 ATLETICA BOVOLONE 26.03 411

4 3 846 PEREGO Luca 2005 JM VR761 ATL. INSIEME VERONA 26.12 402

5 6 851 POZZONI Viktor 2006 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 27.00 325

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 806 AVIGO Alessio 2003 PM BS179 ATLETICA LONATO 24.33 581

2 5 817 DAGANI Pietro 2007 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 26.20 395

3 3 814 CHIAPPA Francesco 2005 JM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 26.80 342

4 4 825 HAIDU Dumitru adrian 1977 SM45 BS752 RUNNERS SALO' 26.87 336

5 2 862 TOTIS Giuliano 1978 SM45 BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 28.21 230

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 801 ADELEKE Samuel john 1997 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 24.04 613

2 6 844 PAGANINI Lorenzo 1999 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 24.58 555

3 4 802 ALOE Emanuele 1995 SM VR761 ATL. INSIEME VERONA 26.41 376

4 5 824 GATTA Davide 2005 JM BS179 ATLETICA LONATO 26.45 372

5 2 867 VALIATI Nicolas 2007 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 28.34 220

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

1 3 866 VALETTI Davide 2001 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 22.73 -0.9 766

2 5 841 MORLACCHI Diego 2004 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 22.78 -0.9 760

3 4 831 KHALDOUNE Yassine 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 23.32 -0.8 695

4 2 861 TORTELLI Riccardo 2008 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 23.33 -0.9 694

5 6 847 PERETTI Luca 2008 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 23.37 -0.9 689

6 2 826 IKECHI William 2004 PM BS179 ATLETICA LONATO 23.43 -0.8 682

7 4 845 PALLADINI David 1999 SM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 23.62 -0.9 660

8 4 843 OLIVO Jacopo 1997 SM VR761 ATL. INSIEME VERONA 23.65 -0.9 657

9 2 822 FONTANA Leonardo 1995 SM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 23.66 -0.9 656

10 5 849 PINOTTI Edoardo 2001 SM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 23.70 -0.8 651

11 1 869 VANONCINI Simone 2000 SM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 23.99 -0.9 619

12 3 860 TONONI Lorenzo 2006 JM BS278 ATL. CARPENEDOLO 24.00 -0.8 617

13 3 801 ADELEKE Samuel john 1997 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 24.04 -0.5 613

14 6 811 BRUNELLI Emanuele 1979 SM45 VR761 ATL. INSIEME VERONA 24.24 -0.9 591

15 6 806 AVIGO Alessio 2003 PM BS179 ATLETICA LONATO 24.33 +0.1 581

16 3 815 CITA Alessandro 2006 JM VA476 ATL. TRADATE 24.57 -0.6 556

17 6 844 PAGANINI Lorenzo 1999 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 24.58 -0.5 555

18 4 808 BERTOCCHI Stefano 2008 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 24.70 -0.3 542

19 2 805 ASIRIFI YEBOAH Gideon 2005 JM BS179 ATLETICA LONATO 25.01 -0.6 510

20 5 833 MADASCHI Davide 2007 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 25.28 -0.6 483

21 2 868 VALOTA Nicholas 2008 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 25.29 -0.3 482

22 1 809 BISI Gianmatteo 2008 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 25.50 -0.9 461

23 6 828 ILLIANO Cristian 2007 AM BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO 25.55 -0.6 456

24 5 865 VALDO Davide 2008 AM VR775 ATLETICA BOVOLONE 26.03 -0.3 411

25 3 846 PEREGO Luca 2005 JM VR761 ATL. INSIEME VERONA 26.12 -0.3 402

26 5 817 DAGANI Pietro 2007 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 26.20 +0.1 395

27 4 802 ALOE Emanuele 1995 SM VR761 ATL. INSIEME VERONA 26.41 -0.5 376

28 5 824 GATTA Davide 2005 JM BS179 ATLETICA LONATO 26.45 -0.5 372

29 3 814 CHIAPPA Francesco 2005 JM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 26.80 +0.1 342

30 4 825 HAIDU Dumitru adrian 1977 SM45 BS752 RUNNERS SALO' 26.87 +0.1 336

Serie 6 - 200m Campo Scuola di Cremona - 5 ott 2024 - 17:34 - Vento: +0.1

Serie 7 - 200m Campo Scuola di Cremona - 5 ott 2024 - 17:37 - Vento: -0.5

RIEPILOGO - 200m

https://www.fidal.it/atleta/BERTOCCHI+Stefano/dqmRmJelcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALOTA+Nicholas/dqmRmZKiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALDO+Davide/eKAAARk5Oga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEREGO+Luca/eKAAARk5anbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZONI+Viktor/dqmRmJuoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVIGO+Alessio/dqqRl5eobWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAGANI+Pietro/dqyRl5OiamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIAPPA+Francesco/eq2RkpSnbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/HAIDU+Dumitru+adrian/dqqRmJehcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOTIS+Giuliano/dqiRlJWmcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADELEKE+Samuel+john/eq2RkpShcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANINI+Lorenzo/dq2RlZmgbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALOE+Emanuele/eKAAARkpegbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTA+Davide/dqqRmZiiamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALIATI+Nicolas/dqyRl5WnbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALETTI+Davide/dqqRmJinaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORLACCHI+Diego/dq2RlZSibGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/KHALDOUNE+Yassine/drKRk5ijb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORTELLI+Riccardo/dqqRmZagbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERETTI+Luca/eq2RkpOoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/IKECHI+William/dqqRmZamaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALLADINI+David/eq2RkpOlaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVO+Jacopo/eKAAARkpuicWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FONTANA+Leonardo/eqiRlZeib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINOTTI+Edoardo/dq6RkpOobGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANONCINI+Simone/dqmRmJOicWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONONI+Lorenzo/dqqRmJema2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADELEKE+Samuel+john/eq2RkpShcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNELLI+Emanuele/eKAAARk5eia2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVIGO+Alessio/dqqRl5eobWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CITA+Alessandro/drKRlJOjcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANINI+Lorenzo/dq2RlZmgbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOCCHI+Stefano/dqmRmJelcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASIRIFI+YEBOAH+Gideon/dqqRmZSgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MADASCHI+Davide/dqmRmJOjaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALOTA+Nicholas/dqmRmZKiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BISI+Gianmatteo/eq2RkpahaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ILLIANO+Cristian/dqqRmZana2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALDO+Davide/eKAAARk5Oga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEREGO+Luca/eKAAARk5anbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAGANI+Pietro/dqyRl5OiamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALOE+Emanuele/eKAAARkpegbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTA+Davide/dqqRmZiiamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIAPPA+Francesco/eq2RkpSnbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/HAIDU+Dumitru+adrian/dqqRmJehcGs%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

31 6 851 POZZONI Viktor 2006 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 27.00 -0.3 325

32 2 862 TOTIS Giuliano 1978 SM45 BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 28.21 +0.1 230

33 2 867 VALIATI Nicolas 2007 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 28.34 -0.5 220

6 850 POLI Simone 2005 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS -0.8

1 854 RIZZO Alberto 1988 SM35 VI626 ATL.VICENTINA DNS -0.8

3 816 COSANI Alessandro 2004 PM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO DNS -0.9

5 870 VIDARI Diego 2005 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS -0.9

4 823 FREDDO Alberto 2002 PM VR761 ATL. INSIEME VERONA DNF -0.6

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/POZZONI+Viktor/dqmRmJuoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOTIS+Giuliano/dqiRlJWmcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALIATI+Nicolas/dqyRl5WnbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLI+Simone/dqyRl5Sla2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZO+Alberto/eKqRkpKgcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSANI+Alessandro/dq2Rmpiia2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIDARI+Diego/dqyRl5SibWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FREDDO+Alberto/eKAAARk5mmaWU%3d


800m UOMINI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 I 11 CASONI Alessandro 2007 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1:52.34 865

2 6 I 97 BRESOLINI Giovanni 2006 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1:58.76 707

3 6 E 2 ASCADE Paolo 2004 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:01.25 650

4 5 I 3 BARBOTTI Giorgio 2000 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:01.40 646

5 5 E 26 MATTANA Filippo 2006 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:06.69 533

6 1 I 36 REBUZZI Giuseppe 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:09.84 471

2 E 32 PAVANI Jonathan roberto 1995 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNF

2 E 27 MICHELETTI Andrea 2005 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. DNF

4 I 33 POMPANIN DIMAI Luca 2003 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS

PASSAGGI - m. 400:

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 I 40 TERLIZZI Lorenzo 2004 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 2:02.88 614

2 2 E 1 ARDOINO Dario 2008 AM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 2:04.07 588

3 2 I 39 STEFANINI Lorenzo 2006 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 2:04.26 584

4 1 I 35 REBUSSI Alessandro 2006 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 2:04.74 574

5 3 I 15 D'ABRUSCO Alessandro 2006 JM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 2:04.78 573

6 5 I 29 MUNGIARDI Marco 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:04.97 569

7 6 I 14 CUGNACH Laurent 2008 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:06.92 529

5 E 5 BASTA Pablo 2003 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS

PASSAGGI - m. 400:

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 I 37 SALVADORE Daniele 2007 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:05.60 556

2 3 I 12 COPERCINI Andrea 2002 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:06.29 541

3 2 I 10 CARINI Alessio 2007 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:08.42 499

4 5 I 17 ETTAJ Youssef 2007 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:09.21 483

5 2 E 24 MARINONI Filippo 2008 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:10.16 465

6 5 E 28 MIJUSKOVIC Nicola 2005 JM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 2:11.09 448

7 6 E 13 COSULICH Francesco 2002 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:12.81 416

8 6 I 99 FERRARINI Luca enrico 1987 SM35 BS179 ATLETICA LONATO 2:16.33 355

9 1 I 25 MASIERO Lorenzo 2007 AM VR775 ATLETICA BOVOLONE 2:19.47 305

PASSAGGI - m. 400:

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 ottobre 2024 / Ora: 16:41:38

XXI MEETING DEI MEMORIAL
CREMONA - 5 OTTOBRE 2024
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 ott 16:41)

Serie 1 - 800m Campo Scuola di Cremona - 5 ott 2024 - 16:23

Serie 2 - 800m Campo Scuola di Cremona - 5 ott 2024 - 16:27

Serie 3 - 800m Campo Scuola di Cremona - 5 ott 2024 - 16:31

https://www.fidal.it/atleta/CASONI+Alessandro/erGRkpSibGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESOLINI+Giovanni/eKAAARk5qlbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASCADE+Paolo/dq2RmJeoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBOTTI+Giorgio/dqmRmJafcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTANA+Filippo/dqmRmJqfbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/REBUZZI+Giuseppe/dqmRmJKgbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAVANI+Jonathan+roberto/drKRk5mjbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICHELETTI+Andrea/erGRkpWlcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/POMPANIN+DIMAI+Luca/eKyRk5SjbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERLIZZI+Lorenzo/drKRk5Kgamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARDOINO+Dario/dq2RmJikbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEFANINI+Lorenzo/dq6RkpWkamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/REBUSSI+Alessandro/dqmRmJamaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ABRUSCO+Alessandro/dquRk5SjcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUNGIARDI+Marco/dq2Rmpejamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUGNACH+Laurent/dKqRkpWhcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASTA+Pablo/dq2RmJqfaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVADORE+Daniele/dq2Rm5efbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPERCINI+Andrea/dqyRl5Sgbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARINI+Alessio/dq2RmZSjaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ETTAJ+Youssef/e6yRkpOobmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINONI+Filippo/dqyRl5KfamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIJUSKOVIC+Nicola/dqqRmJajbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSULICH+Francesco/dqyRlpqna2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARINI+Luca+enrico/dqqRlpmhaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASIERO+Lorenzo/eKAAARk5Whb2c%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 I 21 GIAMBUSSO Andrea giusep 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:02.15 630

2 1 I 19 FOSCHETTI Ibrahim 1997 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:17.87 330

3 2 E 8 BRESCIANI Cristian 1977 SM45 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 2:18.24 324

4 2 I 18 FASSI Brando 2007 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 2:18.58 319

5 4 I 38 SCHIVI Ramon 2007 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 2:18.58 319

6 3 I 41 VALTULINI Fabio 2008 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 2:19.35 307

7 5 I 16 DANELUZZI Andrea 2006 JM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 2:19.77 300

8 5 E 9 BRESCIANI Vincenzo 1966 SM55 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:32.47 137

PASSAGGI - m. 400:

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 I 11 CASONI Alessandro 2007 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1:52.34 865

2 6 I 97 BRESOLINI Giovanni 2006 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1:58.76 707

3 6 E 2 ASCADE Paolo 2004 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:01.25 650

4 5 I 3 BARBOTTI Giorgio 2000 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:01.40 646

5 6 I 21 GIAMBUSSO Andrea giusep 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:02.15 630

6 4 I 40 TERLIZZI Lorenzo 2004 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 2:02.88 614

7 2 E 1 ARDOINO Dario 2008 AM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 2:04.07 588

8 2 I 39 STEFANINI Lorenzo 2006 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 2:04.26 584

9 1 I 35 REBUSSI Alessandro 2006 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 2:04.74 574

10 3 I 15 D'ABRUSCO Alessandro 2006 JM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 2:04.78 573

11 5 I 29 MUNGIARDI Marco 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:04.97 569

12 4 I 37 SALVADORE Daniele 2007 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:05.60 556

13 3 I 12 COPERCINI Andrea 2002 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:06.29 541

14 5 E 26 MATTANA Filippo 2006 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:06.69 533

15 6 I 14 CUGNACH Laurent 2008 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:06.92 529

16 2 I 10 CARINI Alessio 2007 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:08.42 499

17 5 I 17 ETTAJ Youssef 2007 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:09.21 483

18 1 I 36 REBUZZI Giuseppe 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:09.84 471

19 2 E 24 MARINONI Filippo 2008 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:10.16 465

20 5 E 28 MIJUSKOVIC Nicola 2005 JM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 2:11.09 448

21 6 E 13 COSULICH Francesco 2002 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:12.81 416

22 6 I 99 FERRARINI Luca enrico 1987 SM35 BS179 ATLETICA LONATO 2:16.33 355

23 1 I 19 FOSCHETTI Ibrahim 1997 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:17.87 330

24 2 E 8 BRESCIANI Cristian 1977 SM45 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 2:18.24 324

25 2 I 18 FASSI Brando 2007 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 2:18.58 319

26 4 I 38 SCHIVI Ramon 2007 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 2:18.58 319

27 3 I 41 VALTULINI Fabio 2008 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 2:19.35 307

28 1 I 25 MASIERO Lorenzo 2007 AM VR775 ATLETICA BOVOLONE 2:19.47 305

29 5 I 16 DANELUZZI Andrea 2006 JM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 2:19.77 300

30 5 E 9 BRESCIANI Vincenzo 1966 SM55 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:32.47 137

2 E 32 PAVANI Jonathan roberto 1995 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNF

2 E 27 MICHELETTI Andrea 2005 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. DNF

4 I 33 POMPANIN DIMAI Luca 2003 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS

5 E 5 BASTA Pablo 2003 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Serie 4 - 800m Campo Scuola di Cremona - 5 ott 2024 - 16:36

RIEPILOGO - 800m

https://www.fidal.it/atleta/GIAMBUSSO+Andrea+giusep/dq2Rl5KhaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOSCHETTI+Ibrahim/dqqRmZanbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESCIANI+Cristian/dqqRmJOob2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FASSI+Brando/dq6RkpSjbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIVI+Ramon/dq6RkpSkbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALTULINI+Fabio/dqmRmZekcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DANELUZZI+Andrea/dq2Rm5qmaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESCIANI+Vincenzo/dqqRmJejams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASONI+Alessandro/erGRkpSibGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESOLINI+Giovanni/eKAAARk5qlbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASCADE+Paolo/dq2RmJeoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBOTTI+Giorgio/dqmRmJafcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIAMBUSSO+Andrea+giusep/dq2Rl5KhaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERLIZZI+Lorenzo/drKRk5Kgamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARDOINO+Dario/dq2RmJikbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEFANINI+Lorenzo/dq6RkpWkamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/REBUSSI+Alessandro/dqmRmJamaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ABRUSCO+Alessandro/dquRk5SjcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUNGIARDI+Marco/dq2Rmpejamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVADORE+Daniele/dq2Rm5efbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPERCINI+Andrea/dqyRl5Sgbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTANA+Filippo/dqmRmJqfbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUGNACH+Laurent/dKqRkpWhcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARINI+Alessio/dq2RmZSjaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ETTAJ+Youssef/e6yRkpOobmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/REBUZZI+Giuseppe/dqmRmJKgbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINONI+Filippo/dqyRl5KfamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIJUSKOVIC+Nicola/dqqRmJajbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSULICH+Francesco/dqyRlpqna2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARINI+Luca+enrico/dqqRlpmhaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOSCHETTI+Ibrahim/dqqRmZanbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESCIANI+Cristian/dqqRmJOob2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FASSI+Brando/dq6RkpSjbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIVI+Ramon/dq6RkpSkbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALTULINI+Fabio/dqmRmZekcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASIERO+Lorenzo/eKAAARk5Whb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/DANELUZZI+Andrea/dq2Rm5qmaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESCIANI+Vincenzo/dqqRmJejams%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAVANI+Jonathan+roberto/drKRk5mjbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICHELETTI+Andrea/erGRkpWlcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/POMPANIN+DIMAI+Luca/eKyRk5SjbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASTA+Pablo/dq2RmJqfaWs%3d


3000m UOMINI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 91 MOLATORE Daniele 1999 SM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 8:35.21 819

2 88 MARTINET Leon 2005 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8:39.90 798

3 71 CASATI Andrea 1999 SM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 8:43.23 783

4 92 NELLI Leonardo 2003 PM BS985 SPORT CLUB BRESCIA 8:45.57 773

5 80 FTOUH Mohammed 2005 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8:59.45 713

6 72 CLAUT Alessandro 1978 SM45 MI670 DK RUNNERS MILANO 8:59.96 711

7 100 SIMONCELLI Leonardo 2005 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9:04.52 692

8 102 TREBESCHI Marco 2004 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 9:07.45 680

9 65 ALLALI Morad 2007 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 9:08.89 674

10 86 MAGNOLINI Samuele 2007 AM BS179 ATLETICA LONATO 9:22.92 617

11 89 MAZZINA Davide 1988 SM35 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 9:28.12 597

12 101 TORNAGHI Flavio 1993 SM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 9:33.70 575

13 81 GRANELLO Davide 2005 JM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 9:36.37 565

14 76 FAVARI Luca 2004 PM BS985 SPORT CLUB BRESCIA 9:39.57 553

15 79 FRANZONI Mattia 1991 SM BS985 SPORT CLUB BRESCIA 9:42.02 544

16 95 PEDOIA Samuele 1992 SM BS985 SPORT CLUB BRESCIA 9:43.44 539

103 UBOLDI Mattia 2005 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNF

82 LANFREDI Andrea 2001 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 77 FERRARIO Gabriele 2001 SM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 9:08.85 674

2 90 MIGLIORINI Riccardo 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 9:33.73 575

3 74 CRIPPA Andrea 2008 AM VA550 ATL. GAVIRATE 9:34.43 573

4 83 LEONARDI Mauro 2007 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9:45.62 531

5 96 PICANO Alessandro 2008 AM VA731 ATL. GALLARATESE 9:46.94 526

6 73 CORTELLEZZI Riccardo 2007 AM VA476 ATL. TRADATE 10:06.57 456

7 84 LEPERA Luigi 1980 SM40 TO261 OLIMPIATLETICA 10:31.67 372

8 147 ABATE Lorenzo 2008 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 10:31.81 372

9 94 NESSI Matteo 2006 JM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 11:37.23 189

10 98 SALA Matteo 1977 SM45 MI504 A.S.D. MARCIACARATESI 11:38.43 186

11 78 FERRERIO Cristiano 1977 SM45 MI504 A.S.D. MARCIACARATESI 14:15.40

93 NESSI Andrea 2006 JM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO DNS

68 BOMBELLI Nini santo naz 1961 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS

69 BONETTI Mirko 2005 JM BS985 SPORT CLUB BRESCIA DNS

70 CANCLINI Fabio 1995 SM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO DNS

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 ottobre 2024 / Ora: 18:40:39

XXI MEETING DEI MEMORIAL
CREMONA - 5 OTTOBRE 2024
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 ott 18:40)

Serie 1 - 3000m Campo Scuola di Cremona - 5 ott 2024 - 17:58

Serie 2 - 3000m Campo Scuola di Cremona - 5 ott 2024 - 18:10

RIEPILOGO - 3000m

https://www.fidal.it/atleta/MOLATORE+Daniele/dqiSl5igb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINET+Leon/dKqRkpOmb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASATI+Andrea/dquRkpaha2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/NELLI+Leonardo/dqqRmJqfbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FTOUH+Mohammed/dqqRmZKoa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLAUT+Alessandro/dqiRlZegbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONCELLI+Leonardo/dqqRmJWlcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TREBESCHI+Marco/dqqRmJilcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALLALI+Morad/dq6RkpWjbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNOLINI+Samuele/dqqRmJahbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZINA+Davide/dqiRlpinaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORNAGHI+Flavio/dq2Rk5WjbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRANELLO+Davide/dqqRmZSgaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVARI+Luca/dqqRmJWlbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANZONI+Mattia/dqqRmJWhbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDOIA+Samuele/dqqRmZala2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/UBOLDI+Mattia/dq2Rl5Whamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANFREDI+Andrea/dqqRl5qjb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIO+Gabriele/dq2RlZqmaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIGLIORINI+Riccardo/drKRk5KgbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRIPPA+Andrea/drKRk5ijcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONARDI+Mauro/dqqRmZSlams%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICANO+Alessandro/drKRk5qhbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTELLEZZI+Riccardo/drKRk5ejaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEPERA+Luigi/dK6RlpOhbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ABATE+Lorenzo/dqqRmZSjb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/NESSI+Matteo/dq2Rm5qmaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Matteo/dq2Rl5qgaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRERIO+Cristiano/dq2Rl5qhcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/NESSI+Andrea/dq2RmpeobmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOMBELLI+Nini+santo+naz/dq2RlZqmcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONETTI+Mirko/dqqRmZela2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANCLINI+Fabio/drGRkpOib2w%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 91 MOLATORE Daniele 1999 SM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 8:35.21 819

2 88 MARTINET Leon 2005 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8:39.90 798

3 71 CASATI Andrea 1999 SM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 8:43.23 783

4 92 NELLI Leonardo 2003 PM BS985 SPORT CLUB BRESCIA 8:45.57 773

5 80 FTOUH Mohammed 2005 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8:59.45 713

6 72 CLAUT Alessandro 1978 SM45 MI670 DK RUNNERS MILANO 8:59.96 711

7 100 SIMONCELLI Leonardo 2005 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9:04.52 692

8 102 TREBESCHI Marco 2004 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 9:07.45 680

9 77 FERRARIO Gabriele 2001 SM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 9:08.85 674

10 65 ALLALI Morad 2007 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 9:08.89 674

11 86 MAGNOLINI Samuele 2007 AM BS179 ATLETICA LONATO 9:22.92 617

12 89 MAZZINA Davide 1988 SM35 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 9:28.12 597

13 101 TORNAGHI Flavio 1993 SM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 9:33.70 575

14 90 MIGLIORINI Riccardo 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 9:33.73 575

15 74 CRIPPA Andrea 2008 AM VA550 ATL. GAVIRATE 9:34.43 573

16 81 GRANELLO Davide 2005 JM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 9:36.37 565

17 76 FAVARI Luca 2004 PM BS985 SPORT CLUB BRESCIA 9:39.57 553

18 79 FRANZONI Mattia 1991 SM BS985 SPORT CLUB BRESCIA 9:42.02 544

19 95 PEDOIA Samuele 1992 SM BS985 SPORT CLUB BRESCIA 9:43.44 539

20 83 LEONARDI Mauro 2007 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9:45.62 531

21 96 PICANO Alessandro 2008 AM VA731 ATL. GALLARATESE 9:46.94 526

22 73 CORTELLEZZI Riccardo 2007 AM VA476 ATL. TRADATE 10:06.57 456

23 84 LEPERA Luigi 1980 SM40 TO261 OLIMPIATLETICA 10:31.67 372

24 147 ABATE Lorenzo 2008 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 10:31.81 372

25 94 NESSI Matteo 2006 JM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 11:37.23 189

26 98 SALA Matteo 1977 SM45 MI504 A.S.D. MARCIACARATESI 11:38.43 186

27 78 FERRERIO Cristiano 1977 SM45 MI504 A.S.D. MARCIACARATESI 14:15.40

103 UBOLDI Mattia 2005 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNF

82 LANFREDI Andrea 2001 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO DNS

93 NESSI Andrea 2006 JM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO DNS

68 BOMBELLI Nini santo naz 1961 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS

69 BONETTI Mirko 2005 JM BS985 SPORT CLUB BRESCIA DNS

70 CANCLINI Fabio 1995 SM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/MOLATORE+Daniele/dqiSl5igb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINET+Leon/dKqRkpOmb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASATI+Andrea/dquRkpaha2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/NELLI+Leonardo/dqqRmJqfbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FTOUH+Mohammed/dqqRmZKoa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLAUT+Alessandro/dqiRlZegbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONCELLI+Leonardo/dqqRmJWlcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TREBESCHI+Marco/dqqRmJilcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIO+Gabriele/dq2RlZqmaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALLALI+Morad/dq6RkpWjbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNOLINI+Samuele/dqqRmJahbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZINA+Davide/dqiRlpinaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORNAGHI+Flavio/dq2Rk5WjbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIGLIORINI+Riccardo/drKRk5KgbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRIPPA+Andrea/drKRk5ijcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRANELLO+Davide/dqqRmZSgaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVARI+Luca/dqqRmJWlbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANZONI+Mattia/dqqRmJWhbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDOIA+Samuele/dqqRmZala2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONARDI+Mauro/dqqRmZSlams%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICANO+Alessandro/drKRk5qhbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTELLEZZI+Riccardo/drKRk5ejaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEPERA+Luigi/dK6RlpOhbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ABATE+Lorenzo/dqqRmZSjb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/NESSI+Matteo/dq2Rm5qmaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Matteo/dq2Rl5qgaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRERIO+Cristiano/dq2Rl5qhcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/UBOLDI+Mattia/dq2Rl5Whamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANFREDI+Andrea/dqqRl5qjb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/NESSI+Andrea/dq2RmpeobmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOMBELLI+Nini+santo+naz/dq2RlZqmcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONETTI+Mirko/dqqRmZela2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANCLINI+Fabio/drGRkpOib2w%3d


Salto in lungo DONNE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 1305 CORDIOLI Daphne 2006 JF VR761 ATL. INSIEME VERONA 5.31 +1.1 747 +

2 1314 ZANIBONI Ilaria 2008 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.23 -0.2 725 +

3 1312 PANSINI Alice 2008 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 5.12 +0.0 696 +

4 1311 OCCHINO Leda 2007 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5.12 -0.1 696 +

5 1306 COSULICH Benedetta 2001 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.09 +0.6 688 +

6 1307 DOZIO Elisa 2007 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.90 +0.7 637 +

7 1309 GALLI Camilla 2008 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 4.86 +0.2 626 +

8 1308 FALL Kebe 2008 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.78 +0.4 604 +

9 1302 BATTOCLETTI Gloria 2005 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.61 +1.8 559 +

10 1300 BANZI Viola 1992 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.57 -0.5 548 +

11 1303 BIONDOLILLO Cristina li 2008 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.57 +0.3 548 +

12 1313 QUATTRINI Arianna 2007 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4.51 +0.7 532 +

13 1304 CASTOLDI Aurora 2005 JF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.41 +1.5 505 +

1310 GORNI Alessia annalena 2004 PF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS +

1301 BARBONI Clara 2008 AF MI221 BRACCO ATLETICA DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 ottobre 2024 / Ora: 18:12:18

XXI MEETING DEI MEMORIAL
CREMONA - 5 OTTOBRE 2024
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 ott 18:12)

Finale - Salto in lungo Campo Scuola di Cremona - 5 ott 2024 - 17:05 / 17:55

https://www.fidal.it/atleta/CORDIOLI+Daphne/eKAAARk5ijcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANIBONI+Ilaria/dqyRlpuoams%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANSINI+Alice/eq2RkpSoaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/OCCHINO+Leda/dqqRmJagcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSULICH+Benedetta/dqyRlpuibGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOZIO+Elisa/dquRk5Ojbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Camilla/dqyRl5SibGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALL+Kebe/dquRlJWjaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTOCLETTI+Gloria/dqyRlpqibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANZI+Viola/dqiSl5SocWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIONDOLILLO+Cristina+li/eq6RkpmhbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUATTRINI+Arianna/eq2RkpSjaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTOLDI+Aurora/dqyRl5KmamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GORNI+Alessia+annalena/dqqRmJiiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBONI+Clara/dqyRl5OhcGc%3d


Salto in lungo UOMINI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 760 DIGIACOMO Gabriele 2006 JM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 6.42 +0.1 763 +

2 750 ANDREOLI Stefano 1996 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 6.28 -0.4 735 +

3 759 DI DONATO Alessandro 2008 AM VA550 ATL. GAVIRATE 6.24 +1.5 728 +

4 766 LO PRESTI Riccardo 2007 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 6.18 +0.5 716 +

5 764 GRAZIOLI Gregorio 2007 AM BG036 ATL. SALETTI 6.00 +0.4 680 +

6 757 CATTANEO Matteo 2006 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 6.00 +0.4 680 +

7 777 ZAMBETTI Michele 2003 PM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 5.80 +0.5 640 +

8 762 DONADELLO Lorenzo 2004 PM MN406 ATL. RIGOLETTO 5.73 +1.1 625 +

9 754 BATTISTIN Enrico 2001 SM VI626 ATL.VICENTINA 5.67 -0.3 613 +

10 774 SIEGA Riccardo 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 5.59 +0.9 597 +

11 775 STRADA Marvin 1984 SM40 BG223 ATL. VALLE BREMBANA 5.43 +0.2 563 +

12 771 PIZZALEO Gabriele 2008 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.33 -0.6 542 +

13 773 RODA Alessandro 1998 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.27 +0.0 529 +

14 765 LANZINI Francesco 2008 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.27 +0.7 529 +

767 MARTINI Mirco 1997 SM VR761 ATL. INSIEME VERONA DNS +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 770 PINI Leonardo 2003 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.29 +1.6 923 +

2 772 PULCINI Lorenzo 2003 PM BG036 ATL. SALETTI 7.00 +0.6 871 +

3 763 FURLAN PAVESI Andrea 2003 PM TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 6.92 -0.5 857 +

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 ottobre 2024 / Ora: 16:59:12

XXI MEETING DEI MEMORIAL
CREMONA - 5 OTTOBRE 2024
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 Oct 16:59)

Serie 1 - Salto in lungo Campo Scuola di Cremona - 5 ott 2024 - 15:00 / 15:37

Serie 2 - Salto in lungo Campo Scuola di Cremona - 5 ott 2024 - 15:45 / 16:31

https://www.fidal.it/atleta/DIGIACOMO+Gabriele/dq6RkpWlaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREOLI+Stefano/dqqRmZOgbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+DONATO+Alessandro/drKRk5mkcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LO+PRESTI+Riccardo/eq2RkpegaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAZIOLI+Gregorio/dqmRmJembGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATTANEO+Matteo/drKRk5uhaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMBETTI+Michele/dqmRmJSnamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONADELLO+Lorenzo/dq6RkpOna2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTISTIN+Enrico/eK6Rk5OoaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIEGA+Riccardo/drKRk5ufaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRADA+Marvin/dq2RmpKibmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZALEO+Gabriele/dqyRl5SfaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RODA+Alessandro/dqiSl5ejcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANZINI+Francesco/dqyRl5Knbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINI+Mirco/eKAAARlJSgbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINI+Leonardo/dqyRlpmnbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PULCINI+Lorenzo/dqmRmJikcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURLAN+PAVESI+Andrea/d6iRk5qlbWU%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.

4 756 BRUNO OKUNBOR Kelvy 2004 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 6.84 +0.2 842 +

5 769 PANNI Nicola 2008 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 6.67 +0.4 810 +

6 776 TERZONI Francesco 2007 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 6.49 -0.2 776 +

7 758 CAZZAVACCA Martin 2004 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 6.48 +1.0 774 +

8 751 ANSELMINI Matteo 2001 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 6.26 +0.4 732 +

9 768 MOBILIA Luca 2004 PM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 6.19 +0.8 718 +

10 761 DOHOTER Alessandro 2007 AM BS179 ATLETICA LONATO 6.07 +1.2 694 +

11 755 BROVINI Riccardo 2005 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 6.04 +0.1 688 +

12 753 BARONIO Nicolo' 2007 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 6.01 +0.9 682 +

13 752 AZZOLIN Diego 1999 SM VI626 ATL.VICENTINA 4.48 +0.0 355 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.
+

1 770 PINI Leonardo 2003 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.29 923 +

2 772 PULCINI Lorenzo 2003 PM BG036 ATL. SALETTI 7.00 871 +

3 763 FURLAN PAVESI Andrea 2003 PM TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 6.92 857 +

4 756 BRUNO OKUNBOR Kelvy 2004 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 6.84 842 +

5 769 PANNI Nicola 2008 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 6.67 810 +

6 776 TERZONI Francesco 2007 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 6.49 776 +

7 758 CAZZAVACCA Martin 2004 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 6.48 774 +

8 760 DIGIACOMO Gabriele 2006 JM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 6.42 763 +

9 750 ANDREOLI Stefano 1996 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 6.28 735 +

10 751 ANSELMINI Matteo 2001 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 6.26 732 +

11 759 DI DONATO Alessandro 2008 AM VA550 ATL. GAVIRATE 6.24 728 +

12 768 MOBILIA Luca 2004 PM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 6.19 718 +

13 766 LO PRESTI Riccardo 2007 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 6.18 716 +

14 761 DOHOTER Alessandro 2007 AM BS179 ATLETICA LONATO 6.07 694 +

15 755 BROVINI Riccardo 2005 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 6.04 688 +

16 753 BARONIO Nicolo' 2007 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 6.01 682 +

17 764 GRAZIOLI Gregorio 2007 AM BG036 ATL. SALETTI 6.00 680 +

RIEPILOGO - Salto in lungo

https://www.fidal.it/atleta/BRUNO+OKUNBOR+Kelvy/dqqRmJefcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANNI+Nicola/eq2RkpWmbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERZONI+Francesco/eq2RkpSlbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAZZAVACCA+Martin/dqqRmJKnbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANSELMINI+Matteo/dqqRl5WgcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOBILIA+Luca/dqmRmJikb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOHOTER+Alessandro/dqqRmJqmb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROVINI+Riccardo/dq6RkpSmb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARONIO+Nicolo%27/dqqRmJOmb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/AZZOLIN+Diego/eK6RkpakbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINI+Leonardo/dqyRlpmnbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PULCINI+Lorenzo/dqmRmJikcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURLAN+PAVESI+Andrea/d6iRk5qlbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNO+OKUNBOR+Kelvy/dqqRmJefcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANNI+Nicola/eq2RkpWmbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERZONI+Francesco/eq2RkpSlbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAZZAVACCA+Martin/dqqRmJKnbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIGIACOMO+Gabriele/dq6RkpWlaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREOLI+Stefano/dqqRmZOgbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANSELMINI+Matteo/dqqRl5WgcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+DONATO+Alessandro/drKRk5mkcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOBILIA+Luca/dqmRmJikb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/LO+PRESTI+Riccardo/eq2RkpegaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOHOTER+Alessandro/dqqRmJqmb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROVINI+Riccardo/dq6RkpSmb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARONIO+Nicolo%27/dqqRmJOmb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAZIOLI+Gregorio/dqmRmJembGc%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

18 757 CATTANEO Matteo 2006 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 6.00 680 +

19 777 ZAMBETTI Michele 2003 PM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 5.80 640 +

20 762 DONADELLO Lorenzo 2004 PM MN406 ATL. RIGOLETTO 5.73 625 +

21 754 BATTISTIN Enrico 2001 SM VI626 ATL.VICENTINA 5.67 613 +

22 774 SIEGA Riccardo 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 5.59 597 +

23 775 STRADA Marvin 1984 SM40 BG223 ATL. VALLE BREMBANA 5.43 563 +

24 771 PIZZALEO Gabriele 2008 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.33 542 +

25 773 RODA Alessandro 1998 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.27 529 +

26 765 LANZINI Francesco 2008 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.27 529 +

27 752 AZZOLIN Diego 1999 SM VI626 ATL.VICENTINA 4.48 355 +

767 MARTINI Mirco 1997 SM VR761 ATL. INSIEME VERONA DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/CATTANEO+Matteo/drKRk5uhaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMBETTI+Michele/dqmRmJSnamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONADELLO+Lorenzo/dq6RkpOna2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTISTIN+Enrico/eK6Rk5OoaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIEGA+Riccardo/drKRk5ufaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRADA+Marvin/dq2RmpKibmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZALEO+Gabriele/dqyRl5SfaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RODA+Alessandro/dqiSl5ejcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANZINI+Francesco/dqyRl5Knbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/AZZOLIN+Diego/eK6RkpakbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINI+Mirco/eKAAARlJSgbGk%3d


Martello kg 3 ALLIEVE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 526 CASARI Gaia 2007 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 48.28 776 +

2 539 MERCURIO Sara 2007 AF PR068 C.U.S. PARMA 43.77 705 +

3 543 ROMANELLI Viola 2008 AF PR068 C.U.S. PARMA 29.04 447 +

4 537 MARCHINI Flavia maria v 2008 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 28.51 437 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 ottobre 2024 / Ora: 17:08:41

XXI MEETING DEI MEMORIAL
CREMONA - 5 OTTOBRE 2024
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 ott 17:08)

Finale - Martello kg 3 Campo Scuola di Cremona - 5 ott 2024 - 16:01 / 17:00

https://www.fidal.it/atleta/CASARI+Gaia/dq2RmZWnaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERCURIO+Sara/eq6Rkpugamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANELLI+Viola/eq6Rk5OgaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHINI+Flavia+maria+v/dqyRl5Onamo%3d


Martello kg 4 DONNE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 518 ARCARI Angelica 2006 JF PR068 C.U.S. PARMA 48.72 837 +

2 536 MAGISTRELLI Clara 2006 JF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 40.56 705 +

3 541 RIGOLLI Aurora 2005 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 39.79 692 +

4 532 FAVA Cristina giovanna 2004 PF MI221 BRACCO ATLETICA 38.14 664 +

5 531 EUSEBIO Elisa 2006 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 35.25 613 +

6 515 AIMI Nicole 2001 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 33.50 581 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 ottobre 2024 / Ora: 17:09:32

XXI MEETING DEI MEMORIAL
CREMONA - 5 OTTOBRE 2024
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 Oct 17:09)

Finale - Martello kg 4 Campo Scuola di Cremona - 5 ott 2024 - 16:15 / 17:00

https://www.fidal.it/atleta/ARCARI+Angelica/dqyRl5Sha2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGISTRELLI+Clara/drKRk5ifamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIGOLLI+Aurora/dqyRlpqlcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVA+Cristina+giovanna/dq2RlpmkbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/EUSEBIO+Elisa/dqyRl5SlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/AIMI+Nicole/dqyRlpqmb2o%3d


Peso kg 7.260 UOMINI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 547 VAILATI Paolo 1995 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 15.35 879 +

2 534 GOVONI Marco 1985 SM35 MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 15.01 861 +

3 523 BONA Giacomo 1997 SM TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 14.45 830 +

4 544 ROSSINI Alberto 1997 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.31 628 +

546 TRINCHERA LOTTO Carlo 2004 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS +

535 KILPATRICK Daniel 1996 SM AU1 ADAMSTOWN NEW LAMBTON ATHLETIC DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 ottobre 2024 / Ora: 16:43:31

XXI MEETING DEI MEMORIAL
CREMONA - 5 OTTOBRE 2024
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 Oct 16:43)

Finale - Peso kg 7.260 Campo Scuola di Cremona - 5 ott 2024 - 16:25 / 16:40

https://www.fidal.it/atleta/VAILATI+Paolo/dqiSl5ehaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOVONI+Marco/dqiRlZuicGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONA+Giacomo/d6iRk5aobWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSINI+Alberto/eq2RkpKhbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRINCHERA+LOTTO+Carlo/dq2RmZajaWs%3d


Martello kg 5 ALLIEVI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 519 ASPERGES Riccardo 2007 AM MI244 U.S. SANGIORGESE 59.82 781 +

2 545 SIMONETTI Lorenzo 2007 AM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 51.61 670 +

3 565 DORE Davide 2008 AM SS228 SHARDANA ASD 49.03 633 +

4 528 COLLETTI Filippo 2008 AM MI798 MILANO ATLETICA 44.04 556 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 ottobre 2024 / Ora: 16:05:11

XXI MEETING DEI MEMORIAL
CREMONA - 5 OTTOBRE 2024
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 ott 16:05)

Finale - Martello kg 5 Campo Scuola di Cremona - 5 ott 2024 - / 16:02

https://www.fidal.it/atleta/ASPERGES+Riccardo/dq2RmpKfa2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONETTI+Lorenzo/d6iRk5moaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DORE+Davide/iKyRkpakaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLLETTI+Filippo/dq2Rm5akbWk%3d


Martello kg 6 JUNIOR UOMINI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 540 NESPOLI Stefano 2006 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 49.50 708 +

2 524 BOTTAZZINI Christian 2006 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 48.46 693 +

3 517 ARCANGELI Giuseppe 2006 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 38.94 540 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 ottobre 2024 / Ora: 16:06:40

XXI MEETING DEI MEMORIAL
CREMONA - 5 OTTOBRE 2024
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 ott 16:06)

Finale - Martello kg 6 Campo Scuola di Cremona - 5 ott 2024 - 15:00 / 16:00

https://www.fidal.it/atleta/NESPOLI+Stefano/dqyRl5Kia2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTAZZINI+Christian/drKRlJKjaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARCANGELI+Giuseppe/dqyRl5SlaGU%3d


Martello kg 7.260 UOMINI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 525 BRIGHENTI Nicolas 1999 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 54.17 839 +

2 521 BAROZZI Andrea 1995 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 50.89 797 +

3 529 CRISTARELLA Davide 2003 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 44.14 700 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 ottobre 2024 / Ora: 16:06:53

XXI MEETING DEI MEMORIAL
CREMONA - 5 OTTOBRE 2024
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 Oct 16:06)

Finale - Martello kg 7.260 Campo Scuola di Cremona - 5 ott 2024 - 15:00 / 15:55

https://www.fidal.it/atleta/BRIGHENTI+Nicolas/dqyRlpmncWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAROZZI+Andrea/d6iRk5Wfbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRISTARELLA+Davide/dqqRmJenb2Y%3d


Giavellotto g 800 UOMINI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 538 MASETTI Matteo 1996 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 68.05 957 +

2 533 FONTANA Norberto 1998 SM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 64.05 905 +

3 520 BALLICO Davide 1997 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 63.17 894 +

4 548 ZOPPI Mattia 2002 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 57.86 820 +

5 527 CIGHETTI Daniele 2004 PM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 57.56 815 +

6 530 DE GRADI Samuele 1999 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 52.50 740 +

7 542 RIVA Robert 2006 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 48.03 670 +

8 516 ALBINI Andrea 2004 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 41.52 561 +

9 549 ZUBANI Marian 2006 JM BS179 ATLETICA LONATO 35.49 454 +

522 BERNARDI Marco 2003 PM VI626 ATL.VICENTINA DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 ottobre 2024 / Ora: 18:11:32

XXI MEETING DEI MEMORIAL
CREMONA - 5 OTTOBRE 2024
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 Oct 18:11)

Finale - Giavellotto g 800 Campo Scuola di Cremona - 5 ott 2024 - 17:25 / 18:05

https://www.fidal.it/atleta/MASETTI+Matteo/drKRkpeicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FONTANA+Norberto/eqiRlpmlcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALLICO+Davide/dq2RlJShaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOPPI+Mattia/dqyRlpukbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIGHETTI+Daniele/dq2RmZSicWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GRADI+Samuele/dq2RlpiiamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVA+Robert/drKRk5ifaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBINI+Andrea/dqqRmJencGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUBANI++Marian/dqqRmZOib2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDI+Marco/eK6Rk5Slamk%3d

